
муниципальное автономное  дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №70» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

__________________________________________________________                                      
683000,г.Петропавловск-Камчатский,  Ул .Виталия Кручины 12, тел.201-338 
 

 

№  23/1 от « 15 » февраля 2016г.                                    

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

О телефоне доверия в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад «70» Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

                В целях создания системы противодействия коррупции в МАДОУ «Детский сад №70», 

оперативного доведения информации о коррупционных проявлениях в сфере образования, о 

несоблюдении работниками МАДОУ «Детский сад № 70» требований к служебному поведению, о 

конфликте интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить «телефон доверия» у заведующего МАДОУ «Детский сад №70». Номер 

телефона 8(415-2) 201-338. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Заведующий                                            ______________                                   Н.А.Юрчик 

 

 

 

 

 


